



dukaPC ApS

CVR-nr. 32 83 46 55

Årsrapport for 2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24/09 2012

Erik Hougaard
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63
Mail: revisor@samvirkende-revisorer.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012	9
Balance pr. 30. juni 2012	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

dukaPC ApS
Anelystparken 47D
True
8381 Tilst

CVR-nr.: 32 83 46 55
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 1. april 2010
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Bent Aage Petersen, formand
Lars Peter Ilsø Larsen
Morten Strande Sønderkov

Direktion

Erik Hougaard, direktør
Lars Peter Ilsø Larsen, direktør

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. september 2012, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og markedsføring af IT hardware, software og serviceydelser og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et overskud på kr. 98.199, og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en egenkapital på kr. 2.968.946.

Årets resultat er påvirket negativt af, at investeringer i udstyr, inventar, markedsføring og produktudvikling er fuldt udgiftsført i regnskabsåret.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.002.329	26
Personaleomkostninger	1	<u>-1.790.037</u>	<u>-298</u>
Resultat før finansielle poster		212.292	-272
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-58.182	0
Finansielle indtægter		12.490	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-15.901</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat		150.699	-279
Skat af årets resultat	3	<u>-52.500</u>	<u>70</u>
Årets resultat		98.199	-209
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>98.199</u>	<u>-209</u>
		98.199	-209

Balance pr. 30. juni 2012

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0
Andre tilgodehavender		0	22
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>22</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>22</u>
Færdigvarer og handelsvarer		100.000	0
Varebeholdninger		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.501.484	199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		169.868	0
Udskudt skatteaktiv	5	17.300	70
Periodeafgrænsningsposter		3.894	0
Tilgodehavender		<u>1.692.546</u>	<u>269</u>
Likvide beholdninger		<u>3.432.439</u>	<u>374</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.224.985</u>	<u>643</u>
Aktiver i alt		<u>5.224.985</u>	<u>665</u>

Balance pr. 30. juni 2012

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Selskabskapital		106.667	80
Overført resultat		<u>2.862.279</u>	<u>-209</u>
Egenkapital	6	<u>2.968.946</u>	<u>-129</u>
Kreditinstitutter		179	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		64.857	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.253.446	271
Gæld til associerede virksomheder		418.200	437
Anden gæld		<u>519.357</u>	<u>73</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.256.039</u>	<u>794</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.256.039</u>	<u>794</u>
Passiver i alt		<u>5.224.985</u>	<u>665</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2011	80.000	-209.253	-129.253
Kontant kapitalforhøjelse	26.667	2.973.333	3.000.000
Årets resultat	0	98.199	98.199
Egenkapital 30. juni 2012	106.667	2.862.279	2.968.946

Noter til årsrapporten

	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.690.515	284
Pensionsforsikringer	12.824	0
Andre omkostninger til social sikring	43.025	5
Andre personaleomkostninger	43.673	9
	1.790.037	298
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.100	7
Andre finansielle omkostninger	437	0
Kursreguleringer omkostninger	4.364	0
	15.901	7
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	52.500	-70
	52.500	-70
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2012	2011
	kr.	t.kr.
Kostpris 1. juli 2011	58.182	0
Kostpris 30. juni 2012	58.182	0
Værdireguleringer 1. juli 2011	0	0
Årets opskrivninger, netto	-58.182	0
Værdireguleringer 30. juni 2012	-58.182	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	0	0

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr
5 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-17.300	-70
Overført til udskudt skatteaktiv	17.300	70
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	17.300	70
Regnskabsmæssig værdi	<u>17.300</u>	<u>70</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 106.667 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen ved stiftelse d. 1. april 2010: 80.000 kr.

Kontant kapitalforhøjelse d. 1. marts 2012: 26.667 kr.

Anpartskapital d. 30. juni 2012: 106.667 kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti for huslejedeposita, 50 t.kr.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Anelystparken 47D, 8381 Tilst. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.

Den samlede huslejeforpligtelse udgør 50 t.kr. pr. 30.06.2012.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hougaard Invest ApS

Consultia ApS

EnergiMidt Udvikling A/S